
Uchwała Nr XXXIII/298/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w sprawie budowy miejskiej oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „e” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Zarząd Miejski prowadzi inwestycję komunalną pod nazwą - „Biologiczna oczyszczalnia 
ścieków”  w  Starogardzie  Gdańskim,  której  wykonawcą  w  drodze  przetargu  jest 
Przedsiębiorstwo Projektowo-Inżynieryjne „EKOLOG” z Piły.

2. Proponowany koszt inwestycji wynosi około 90 miliardów złotych.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  zaciągania  długoterminowych  kredytów  w  bankach 
polskich, zagranicznych, których wysokość nie może przekroczyć wartości inwestycji.

§ 3

Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  prowadzenia  wszystkich  innych  spraw  związanych  z 
realizacją  inwestycji,  a  w  szczególności  do  prowadzenia  rozmów  z  bankami  lub  innymi 
instytucjami finansowymi inwestycji w celu uzyskania kredytów na jej realizację.

§ 4

Rada  Miejska  udziela  gwarancji  w  zakresie  zabezpieczenia  majątkiem  gminy  -  spłaty 
uzyskanych kredytów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


